Marathon de Gueugnon 2016

Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie
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Clt. Dos.
306

309
316
328
321

Catégorie :trio F ( F-> Féminine | M -> Masculin | X -> Mixte)

Nom / Equipe

LES MARTINETTES .
MONTCEAU TRI 1.
LES FILLES VAURY .
LES TRIPLETTES .

LES INDEPENDANTES .

Temps Club
03:33:43

03:46:34
03:50:49 MONTCEAU TRIATHLON
03:56:44 CURDIN

04:02:09

Gueugnon - 05/11/2016 - Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie

scratch

38
54
61
67

71
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Marathon de Gueugnon 2016

Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie

Catégorie :trioM ( F->Féminine | M -> Masculin | X -> Mixte)

Clt. Dos. Nom / Equipe

1

O 00 N o Uu B~ W N

S T O T S S Oy S S oY
0o N OO UM W N B O

325
338
317
307
320
322
335
304
301
318
319
324
331
303
305
336
313
327

MAGASIN NATUR RUNNING MACON .

LES GARS DU COIN .
TEAMDHOUBLON .
EACCDD1 .

LE CAR.

UACB.

TERRITORAUX PAYS GUEUGNON .

LES TOURISTES .

ACTION SUR LE SAUCISSON .
LES AMIS DE TA FEMME .
FAUT PAS TRAINER .

LES FOURMIS ROUGES .
LES MOHARIS .

LES ZIZIPOTES .
GARDAN/VEILLARD .
NICE USM .

LES SUSHIS BOYS .

RIZET FAMILY .

Temps
02:34:48
02:47:37
02:53:05
03:01:01
03:02:41
03:04:12
03:06:16
03:07:47
03:07:57
03:13:46
03:13:58
03:16:42
03:19:45
03:20:47
03:21:52
03:25:48
03:27:43
03:38:29

Gueugnon - 05/11/2016 - Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie

Club
EA MACON

EACC DOMPIERRE

C A ROANNAIS

UACB

TEAM DOM TROTTER

FPT

LES FOURMIS

scratch

1
2

3

10
11
13
14
18
19
21
22
23
24
28
32

43
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Marathon de Gueugnon 2016

Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie

Catégorie :trio X (F->Féminine | M -> Masculin | X -> Mixte)

Clt. Dos. Nom / Equipe
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312
333
334
302
300
310
326
314
315
311
337
323
329
308
339
330
332

TEAM TMX .

TEAM F.S.L..

LES BERTHIER .

CORBAS RUNNING .

EACCD .

LES RUNNERS PIANO PIANO .
MONTCEAU TRI 2.
GUERIDUN CANCER .
LATEAM A MIMI .

CALU MALO .

LES 2 GAZELLES ET LE GAZOU .

LES DURACUIRS .
LES FOURMICOOL .
CHARDONNAY GO .
LES TORTOS .

LES FOURMIS TMC .
TAMALOU CIRCUS .

Temps
03:22:55
03:26:03
03:26:09
03:29:19
03:34:52
03:35:07
03:36:56
03:38:35
03:39:52
03:42:05
03:44:52
03:47:41
03:49:28
03:59:07
04:02:19
04:15:21
04:19:57

Gueugnon - 05/11/2016 - Classement Trio 0 - 42 km / Catégorie

Club

CORBAS RUNNING

EACC DOMPIERRE

MONTCEAU TRIATHLON

FOULEES DE BLANZY

FOULEES DE BLANZY

EACC DOMPIERRE

LES FOURMIS

LES FOURMIS

scratch

25
29
30
34
39
40
42
44
46
47
52
56
59
69
72
75

76

Page 3 sur3



